UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 08/2019

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o resultado da Prova Escrita, após período de recursos, do processo

seletivo do ano de 2019, conforme Anexo 1 e Anexo 2,

Rio Branco – Acre, 17 de junho de 2019.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO 1: LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO
20190080106 8,00 APROVADO

20190080136 8,00 APROVADO

20190080111 6,50 APROVADO

20190080156 6,50 APROVADO

20190080044 6,25 APROVADO

20190080169 6,00 APROVADO

20190080040 5,50 APROVADO

20190080042 5,50 APROVADO

20190080012 5,25 APROVADO

20190080114 5,25 APROVADO

20190080060 5,00 APROVADO

20190080104 5,00 APROVADO

20190080107 5,00 APROVADO

20190080109 5,00 APROVADO

20190080125 5,00 APROVADO

20190080131 5,00 APROVADO

20190080035 3,75 DESCLASSIFICADO

20190080154 3,50 DESCLASSIFICADO

20190080061 3,25 DESCLASSIFICADO

20190080168 3,25 DESCLASSIFICADO

20190080001 3,25 DESCLASSIFICADO

20190080020 3,00 DESCLASSIFICADO

20190080037 3,00 DESCLASSIFICADO

20190080116 3,00 DESCLASSIFICADO

20190080122 3,00 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO
20190080128 2,75 DESCLASSIFICADO

20190080010 2,50 DESCLASSIFICADO

20190080029 2,50 DESCLASSIFICADO

20190080068 2,25 DESCLASSIFICADO

20190080129 2,25 DESCLASSIFICADO

20190080055 2,00 DESCLASSIFICADO

20190080074 2,00 DESCLASSIFICADO

20190080126 2,00 DESCLASSIFICADO

20190080133 2,00 DESCLASSIFICADO

20190080032 1,75 DESCLASSIFICADO

20190080098 1,75 DESCLASSIFICADO

20190080166 1,75 DESCLASSIFICADO

20190080143 1,50 DESCLASSIFICADO

20190080072 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080139 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080141 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080009 1,00 DESCLASSIFICADO

20190080120 1,00 DESCLASSIFICADO

20190080004 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080028 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080050 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080108 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080115 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080153 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080123 0,50 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO
20190080142 0,50 DESCLASSIFICADO

20190080163 0,50 DESCLASSIFICADO

20190080086 0,40 DESCLASSIFICADO

20190080027 0,25 DESCLASSIFICADO

20190080095 0,25 DESCLASSIFICADO

20190080071 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080134 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080147 ELIMINADA DESCLASSIFICADO

20190080015 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080024 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080036 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080049 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080054 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080064 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080066 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080067 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080076 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080083 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080090 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080100 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080117 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080140 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080158 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080159 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080173 AUSENTE DESCLASSIFICADO

*APROVADO NA POLÍTICA DE COTAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO 2: LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

20190080082 9,00 APROVADO

20190080103 8,00 APROVADO

20190080025 7,25 APROVADO

20190080043 6,00 APROVADO

20190080097 6,00 APROVADO

20190080018 5,00 APROVADO

20190080057 5,75 APROVADO

20190080164 5,50 APROVADO

20190080160 5,25 APROVADO

20190080135 5,00 APROVADO

20190080101 4,00 DESCLASSIFICADO

20190080062 3,25 DESCLASSIFICADO

20190080080 3,25 DESCLASSIFICADO

20190080091 3,00 DESCLASSIFICADO

20190080121 2,75 DESCLASSIFICADO

20190080165 2,75 DESCLASSIFICADO

20190080132 2,50 DESCLASSIFICADO

20190080167 2,25 DESCLASSIFICADO

20190080002 2,00 DESCLASSIFICADO

20190080065 2,00 DESCLASSIFICADO

20190080150 2,00 DESCLASSIFICADO

20190080017 1,50 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

20190080019 1,00 DESCLASSIFICADO

20190080013 1,75 DESCLASSIFICADO

20190080144 1,75 DESCLASSIFICADO

20190080152 1,75 DESCLASSIFICADO

20190080092 1,70 DESCLASSIFICADO

20190080039 1,50 DESCLASSIFICADO

20190080038 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080048 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080110 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080124 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080172 1,25 DESCLASSIFICADO

20190080148 1,00 DESCLASSIFICADO

20190080155 1,00 DESCLASSIFICADO

20190080170 1,00 DESCLASSIFICADO

20190080006 0,80 DESCLASSIFICADO

20190080059 0,80 DESCLASSIFICADO

20190080021 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080046 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080088 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080112 0,75 DESCLASSIFICADO

20190080041 0,50 DESCLASSIFICADO

20190080073 0,50 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

20190080093 0,50 DESCLASSIFICADO

20190080026 0,30 DESCLASSIFICADO

20190080022 0,25 DESCLASSIFICADO

20190080053 0,25 DESCLASSIFICADO

20190080099 0,20 DESCLASSIFICADO

20190080118 0,20 DESCLASSIFICADO

20190080047 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080069 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080075 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080078 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080087 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080094 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080105 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080130 0,00 DESCLASSIFICADO

20190080007 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080113 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080011 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080016 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080030 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080031 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080033 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080051 AUSENTE DESCLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

20190080052 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080056 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080058 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080063 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080070 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080077 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080079 AUSENTE DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

20190080084 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080102 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080127 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080137 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080138 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080084 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080149 AUSENTE DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO NOTA SITUAÇÃO

20190080151 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080157 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080161 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080162 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080174 AUSENTE DESCLASSIFICADO

20190080175 AUSENTE DESCLASSIFICADO